
UCHWAŁA 123/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 28 kwietnia 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie uruchomienia fontanny w Parku 

Wolności w Podjuchach. 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych pozwalających na 

uruchomienie fontanny w Parku Wolności. 

 

UZASADNIENIE: 

 

Park Wolności od momentu otwarcia stał się wizytówką Podjuch i miasta Szczecin. W 

ubiegłym roku został rozbudowany o Zieleniec Wolności - zwycięski projekt SBO z roku 

2020. Umiejscowiona w centralnej części parku fontanna jest nieodzownym punktem 

spotkań setek mieszkańców naszego Osiedla i nie tylko. W mediach społecznościowych 

pojawiają się zdjęcia i pozytywne komentarze osób z okolicznych miast odwiedzających Park 

Wolności. Dzięki umiejscowionym w dnie punktom świetlnym fontanna prezentuje się 

również przepięknie po zmierzchu. 

Wnosimy o zabezpieczenie środków finansowych, które pozwolą cieszyć się z działającej 

fontanny odwiedzającym Park Wolności. Tak piękny obiekt, wizytówka Podjuch nie powinien 

być objęty cięciami finansowymi. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


